

证券代码：002858

证券简称：力盛赛车

公告编号：2021-067

上海力盛赛车文化股份有限公司

关于变更公司注册资本及经营范围并修订《公司章程》相应条款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海力盛赛车文化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 26 日召开第四届董事会第三次（临时）会议通过了《关于公司变更注册资本及经营范围并修订<公司章程>相应条款的议案》。本议案尚需提交公司 2021 年第三次临时股东大会并以特别决议方式审议，现将有关情况公告如下：

一、注册资本拟变更情况

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准上海力盛赛车文化股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2841 号）的核准，公司本次非公开发行股票 33,605,838 股人民币普通股（A 股），截至本公告披露日，公司股份总数由 126,320,000 股人民币普通股（A 股）变更为 159,925,838 股。本次非公开发行股票已于 2021 年 8 月 20 日上市交易。具体内容详见 2021 年 8 月 18 日刊登在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《公司非公开发行 A 股股票发行情况报告书暨上市公告书（摘要）》（公告编号：2021-050）。

2、公司注册资本将发生如下变更：

变更事项	变更前	变更后
注册资本	人民币 12,632 万元	人民币 15,992.5838 万元

二、经营范围拟变更情况

根据公司经营需要，公司拟在原经营范围中新增“数字内容制作服务”、“旅游业务”、“数字文化软件创意开发”、“货物进出口”等多项经营范围，

具体拟变更情况如下：

原经营范围：

体育设施建设、管理，公关活动，小型室内游乐场，公关活动策划，会议及展览服务，票务服务，知识产权服务，动漫设计服务，设计、制作、代理各类广告，利用自有媒体发布广告，广播电视节目制作，市场营销策划，文化艺术交流策划，体育赛事的组织及策划，自有房屋和设备租赁，餐饮服务，食品销售，商务咨询，文化体育、信息科技、机动车及配件专业领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，日用百货、体育用品、汽摩配件的经营，以电子商务方式从事日用百货、体育用品、汽摩配件、工艺品（象牙及其制品除外），服装、箱包、鞋帽、文化用品、电子产品、办公用品的销售，组织赛车培训，体育经纪，经营演出及经纪业务，礼仪服务，汽车摩托车销售，汽车租赁，汽车模型设计销售，网络游戏开发运营，软件开发。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

变更后的经营范围：

体育保障组织，体育场地设施经营，体育赛事策划，体育竞赛组织，体育经纪人服务，从事语言能力、艺术、体育、科技等培训的营利性民办培训服务机构，体育指导，文化娱乐经纪人服务，非居住房地产租赁，餐饮服务，食品互联网销售，票务代理服务，知识产权服务，信息咨询服务，会议及展览服务，礼仪服务，项目策划与公关服务，品牌管理，广告制作，广告设计、代理，广告发布，广播电视节目制作经营，平面设计，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，日用百货、办公用品、电子产品销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外），服装服饰零售，箱包销售，鞋帽零售，销售代理，机械、计算机及通讯、办公设备租赁，文化用品设备出租，体育用品及器材制造，体育中介代理服务，汽车零部件及配件制造，汽车零部件研发，汽车零配件销售，汽车装饰用品制造，汽车装饰用品销售，数字内容制作服务，组织文化艺术交流活动，市场营销策划，演出经纪，组织体育表演活动，体验式拓展活动及策划，企业形象策划，咨询策划服务，旅游开发项目策划咨询，旅游业务，旅行社服务网点招徕、咨询服务，软件开发，软件销售，动漫游戏开发，数字文化创意软件

开发，互联网销售，计算机软硬件及辅助设备零售，数据处理和存储支持服务，货物进出口，第二类增值电信业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后
方可开展经营活动】

上述经营范围以市场监督管理部门核准登记结果为准。

三、公司章程拟修订情况

鉴于前述注册资本及经营范围的变更情况，公司拟对《公司章程》相应条款进行修订，并提请股东大会授权公司董事长或其指定人士根据相关规定办理此次修改《公司章程》等相关工商变更登记事宜。

《公司章程》修订对照表		
序号	修订前	修订后
1	第六条 公司注册资本：人民币 12,632 万元。	第六条 公司注册资本：人民币 15,992.5838 万元。
2	第十三条 体育设施建设、管理，小型室内游乐场，公关活动策划，会议及展览服务，票务服务，知识产权服务，动漫设计服务，设计、制作、代理各类广告，利用自有媒体发布广告，广播电视节目制作，市场营销策划，文化艺术交流策划，体育赛事的组织及策划，自有房屋和设备租赁，餐饮服务，食品销售，商务咨询，文化体育、信息科技、机动车（含电动车）及配件专业领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，日用百货、体育用品、汽摩配件的经营，以电子商务方式从事日用百货、体育用品、汽摩配件、工艺品（象牙及其制品除外）、服装、箱包、鞋帽、文化用品、电子产品、办公用品的销售，组织赛车培训，体育经纪，经营演出及经纪业务，礼仪服务，汽车摩托车销售、汽车租赁，汽车模型设计销售，网络游戏开发运营，软件开发。	第十三条 体育保障组织，体育场地设施经营，体育赛事策划，体育竞赛组织，体育经纪人服务，从事语言能力、艺术、体育、科技等培训的营利性民办培训服务机构，体育指导，文化娱乐经纪人服务，非居住房地产租赁，餐饮服务，食品互联网销售，票务代理服务，知识产权服务，信息咨询服务，会议及展览服务，礼仪服务，项目策划与公关服务，品牌管理，广告制作，广告设计、代理，广告发布，广播电视节目制作经营，平面设计，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，日用百货、办公用品、电子产品销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外），服装服饰零售，箱包销售，鞋帽零售，销售代理，机械、计算机及通讯、办公设备租赁，文化用品设备出租，体育用品及器材制造，体育中介代理服务，汽车零部件及配件制造，汽车

		零部件研发，汽车零配件销售，汽车装饰用品制造，汽车装饰用品销售，数字内容制作服务，组织文化艺术交流活动，市场营销策划，演出经纪，组织体育表演活动，体验式拓展活动及策划，企业形象策划，咨询策划服务，旅游开发项目策划咨询，旅游业务，旅行社服务网点招徕、咨询服务，软件开发，软件销售，动漫游戏开发，数字文化创意软件开发，互联网销售，计算机软硬件及辅助设备零售，数据处理和存储支持服务，货物进出口，第二类增值电信业务。
--	--	---

除上述条款外，《公司章程》中的其他条款内容不变，修订后的《公司章程》详见公司于同日披露于指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《公司章程（2021年9月）》。

四、其他事项说明

1、根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的规定，本议案经股东大会审议通过后，公司将按程序办理注册资本、经营范围的变更登记并修订《公司章程》相应条款；

2、公司董事会拟提请股东大会授权董事长或其指定人士办理相关的变更或备案登记等全部事宜；

3、本次注册资本、经营范围变更的内容以工商登记部门最终核准、登记为准；4、上述事项尚需提交公司2021年第三次临时股东大会以特别决议方式审议。

五、备查文件

1、第四届董事会第三次（临时）会议决议。

特此公告。

上海力盛赛车文化股份有限公司

董事会

二〇二一年九月二十七日